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TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION 

 

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:  211883 

TUOTE:    VALKOINEN VAAHDOTETTAVA SUKLAA CRYST-O-FIL 

PRODUKT:    VIT VISPCHOKLAD CRYST-O-FIL 

TUOTEKUVAUS: Valkoinen vaahdotettava suklaa kakkujen täytteeksi ja 

koristeluun. 

PRODUKTBESKRIVNING:   Vit vispchoklad för fyllning och dekorering av kakor. 

 

AINESOSAT: Valkoinen suklaa (55 %) (sokeri, täysMAITOjauhe, 

kaakaovoi, emulgointiaine (E322 SOIJAlesitiini), 

luontainen vanilja-aromi), kasviöljyt (palmu* ja rypsi) ja 

MAITOrasva 

  

INGREDIENSER: Vit choklad (55 %) (socker, helMJÖLKspulver, kakaosmör, 

emulgeringsmedel (E322 SOJAlecitin), naturlig vaniljarom 

), vegetabilisk olja (palm* och raps) och MJÖLKfett 

 

*RSPO Segregated, certificate number CU-RSPO SCCS-816750, RSPO Number: 2-0171-10-000-000 

 

         

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*: 

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER 

Energiaa/energi   2914,9 kJ/ 704,1 kcal 

Rasvaa/fett    62,1 g 

• josta tyydyttyneitä/ varav mättade  29,6 

• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade 25,6 

• josta monityydyttymättömiä/ varav fleromättade 6,8 

• josta transrasvahappoja/varav transfettsyror <1 % 

Hiilihydraatteja/kolhydrat   32,5 g 

• josta sokereita/varav socker  32,5 g 

Proteiinia/protein   3,7 g 

Ravintokuitua/fiber   0 g 

Suola/salt    0,137 g 

 

*Ravintosisältö on laskennallinen ja raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin. 

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt uppgifter från leverantörer. 

   

http://www.roberts.fi/
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MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA: 

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier  <1000kpl/st/g 

Homeet ja hiivat/mögel och jäst  <50 kpl/st/g 

Koliformit/Koliformiska bakterier  <10 kpl/st/g 

E.Coli  <10 kpl/st/g 

Salmonella  Neg kpl/st/25 g 

 

 

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA: Säilytettäessä kuivassa (RH max. 65 %) ja viileässä  6 - 18 

°C:ssa ja suojattuna voimakkailta tuoksuilta, tuote säilyy 

12 kuukautta. 

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET: Vid förvaring torrt (RH max. 65 %) och i svalt 6 - 18 °C och 

skyddat mot starka dofter, är produktens hållbarhet 12 

månader. 

PAKKAUSKOKO: 5 kg/blokki  

FÖRPACKNINGSSTORLEK:   5 kg/block  

 

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER: 

 Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav 

 Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ 
Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav 

 Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav 

 Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad? soijalesitiini/sojalecitin 

 Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad? 

 Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav 

 Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav 

 Seesaminsiemenet ja seesaminsiementuotteet/ Sesamfrön och produkter därav 

 Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l) 

 Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad? 

 Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ 
Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav 

 Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? täysmaitojauhe/ helmjölkspulver 

 Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad? 

 Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?                                                 Säteilytetty / Bestrålat         Kyllä/ Ja   Ei/ 
Inte 

 Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser 
av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet) 

 

 

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.                 

Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.      

 

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri. 

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole. Det föreligger ingen fara för korskontaminering.            

http://www.roberts.fi/

